
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.5.2020/p. 16 

1/1 

16) APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2019 

-OMISSIS- 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Decreto legislativo n. 150 del 27 ottobre 2009 cosi come modificato 

dal D.lgs. 74/2017; 
PRESO ATTO della delibera n. 9/2010 della Commissione indipendente per la 

valutazione, la trasparenza e l’integrità delle amministrazioni 
pubbliche (CIVIT); 

PRESO ATTO della delibera CIVIT n. 112/2010 – Struttura e modalità di redazione 
del Piano della Performance (art. 10, comma 1, lett. a, del Decreto 
Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150); 

PRESO ATTO della delibera CIVIT n. 22/2011 – Indicazioni, sottoposte a 
consultazione, relative allo sviluppo dell’ambito delle pari opportunità 
nel ciclo di gestione della Performance; 

PRESO ATTO della delibera CIVIT n. 5/2012 - Linee guida ai sensi dell’art. 13, 
comma 6, lettera b), del D. Lgs. n. 150/2009, relative alla struttura e 
alla modalità di redazione della Relazione sulla Performance di cui 
all’art. 10, comma 1, lettera b), dello stesso decreto; 

VISTE le istruzioni per la compilazione degli allegati della delibera CIVIT n. 
5/2012 ai fini della stesura della Relazione sulla Performance 2012 
del 30 giugno 2013; 

VISTO il Piano della Performance approvato, all’interno del Piano Integrato 
2019-2021, nella riunione del Consiglio di Amministrazione del 31 
gennaio 2019; 

VALUTATA la Relazione sulla Performance predisposta dal Direttore Generale 
con il supporto dell’Area Pianificazione e Controllo Strategico, 

DELIBERA 
di approvare la Relazione sulla Performance 2019, ai sensi dell’art. 10 del D.lgs. 
150/2009, come modificato dal D.lgs. 74/2017, comprensiva degli allegati 1, 2 alla stessa, 
il tutto allegato con il n. 7 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area pianificazione e controllo strategico. 
- C.C.: direttore generale. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-05-29T12:35:47+0000
	ROMEI TERESA


		2020-05-29T14:37:53+0200
	Limone Pierpaolo




